
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4138

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 16:54:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 65743

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de conjuntos identificadores de vias e logradouros
públicos do município de Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de conjuntos identificadores de vias e logradouros
públicos do município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2021 00:00:00 ATA DA TP 16/2020- DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA Baixar

10/12/2020 00:00:00 EDITAL TP 016/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4138/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-conjuntos-identificadores-de-vias-e-logradouros-publicos-do-municipio-de-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b3596b12084a78d9659c4e8b00680db.docx
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a401e498cec64ac96bffbea69c01091c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2021 SITRAN ... 28/01/2021 28/01/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1077

